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Nome da
Cidade:

Digite a cidade sem acento e selecione Buscar

 

Previsão Numérica -
Cidades

Parceria com o Laboratório Master/IAG/USP 
 

 
 

FLOREAL-SP

 
 

Monitore as condições do
tempo através de dados
das estações
meteorológicas.

 
 

Veja a previsão do tempo
elaborada pelos meteorolo-
gistas do IPMet.

 
 

Mapa dos municípios so-
breposto ao radar. Posici-
one sobre uma cidade e
veja o seu nome.

 
 

Anúncios 

Não exibir mais este anúncio Anúncio? Por quê? 

Qua
29/06

14 °C
29 °C

 11 km/h
Umid. 30%
 0 mm

Quarta-feira 00h 03h 06h 09h 12h 15h 18h 21

29/06
 Temperatura (°C) 18° 18° - 22° 28° 29° 22° 19

 Umidade Relativa 68% 62% - 51% 35% 30% 54% 58

➵ Direção do vento N NE - N O O SO S

 Veloc. do vento (km/h) 3 6 - 7 10 11 9 5

 Precipitação (mm/6h) - 0.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 0

 Probabilidade de chuva - 0% - 0% 0% 0% 0% 0

☁ Nebulosidade 0% 0% - 0% 0% 0% 0% 0

Qui
30/06

14 °C
30 °C

 11 km/h
Umid. 27%
 0 mm

Sex
01/07

14 °C
31 °C

 12 km/h
Umid. 22%
 0 mm

Sab
02/07

14 °C
32 °C

 21 km/h
Umid. 27%
 0 mm

Dom
03/07

14 °C
32 °C

 17 km/h
Umid. 24%
 0 mm

Seg
04/07

14 °C
32 °C

 16 km/h
Umid. 18%
 0 mm

Ter
05/07

14 °C
31 °C

 18 km/h
Umid. 19%
 0 mm

Home Radar  Produtos  Serviços  Informações 

Contato  Login

Suas finanças em um só app
Tenha seus extratos centralizados em um só lugar com o Minhas Finanças no app 
BB. Banco do Brasil

Anúncios 

Não exibir mais este anúncio Anúncio? Por quê? 
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Ofertas

Quentes

Liquida

Online

Aproveite o Liquida

Online Nichele com

Descontos de Até

40%. Parcele em a

10X s/ Juros.

Lojas Nichele

Abrir

Anúncios 
Não exibir mais este

anúncio

Anúncio? Por quê? 

IPMet - Centro de Meteorologia de Bauru - FC/Unesp 
Estrada Municipal José Sandrin, s/n - Chácaras Bauruenses - Bauru/SP - CEP 17048-699 

Pabx: (14) 3103-6030  

Suas finanças em um só app
Tenha seus extratos centralizados em um só lugar com o Minhas Finanças no app 
BB. Banco do Brasil

Anúncios 

Não exibir mais este anúncio Anúncio? Por quê? 
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